1

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

790/GR/UFFS/2020 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 02: Métodos e Tecnologias de Apoio ao Diagnóstico

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207906020001 ***.231.860-** 9,03

207906020004 ***.927.650-** 6,29

Área de conhecimento 04: Ginecologia e Obstetrícia CPF

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207906040005 ***.568.950-** 6,43

207906040004 ***.413.450-** 6,26

207906040003 ***.662.910-** 6,31

Área de conhecimento 06: Ginecologia e Obstetrícia CCH

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207901060001 ***.000.614-** 8,49

Área de conhecimento 07: Ciência de Dados

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207901070009 ***.359.919-** 8,30

207901070013* ***.274.759-** -

207901070022 ***.587.770-** 6,34

207901070006 ***.868.142-** 8,16

207901070023* ***.627.486-** -

*Desclassificado conforme item 8.3.3 do edital.

Área de conhecimento 08: Fundamentos da Computação

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207901080016 ***.647.229-** 8,58

207901080014 ***.639.106-** 8,20

207901080015 ***.098.443-** 8,07

207901080006 ***.964.310-** 8,38

2

Área de conhecimento 09: Educação

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207902090102 ***.383.488-** 8,37

207902090086* ***.075.129-** -

207902090004 ***.930.971-** 9,53

207902090135 ***.185.360-** 9,40

207902090105 ***.640.950-** 9,48

207902090132 ***.149.156-** 9,24

*Desclassificado conforme item 8.3.3 do edital.

Área de conhecimento 10: Educação Infantil e Séries Iniciais

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207902100027 ***.564.549-** 9,84

207902100068 ***.052.299-** 6,21

207902100034* ***.010.958-** -

207902100071 ***.582.629-** 7,44

207902100021 ***.895.538-** 10,00

*Desclassificado conforme item 8.3.3 do edital.

Área de conhecimento 11: Educação inclusiva/educação de surdos/Linguística das

Línguas de Sinais: Libras

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207902110021 ***.873.499-** 6,47

207902110010 ***.414.309-** 6,61

207902110019 ***.812.130-** 6,81

207902110031* ***.485.959-** -

207902110040 ***.776.779-** 8,41

*Desclassificado conforme item 8.3.3 do edital.

*Área de conhecimento 12: Nutrição Social e Alimentação Coletiva

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207903120010 ***.558.169-** 9,04

207903120023 ***.685.905-** 8,69

207903120049 ***.422.698-** 9,42

207903120057 ***.548.819-** 8,34

207903120044 ***.792.112-** 8,52

3

Área de conhecimento 13: Direitos Humanos, Políticas Públicas e Gestão Democrática

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207903130002 ***.484.360-** 10,00

207903130003 ***.072.925-** 10,00

207903130031 ***.866.437-** 10,00

207903130028 ***.677.796-** 8,91

207903130012 ***.457.059-** 10,00

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

Área de conhecimento 10: Educação Infantil e Séries Iniciais

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207902100034* ***.010.958-** -

*Desclassificado conforme item 8.3.3 do edital.

Área de conhecimento 11: Educação inclusiva/educação de surdos/Linguística das

Línguas de Sinais: Libras

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207902110031* ***.485.959-** -

*Desclassificado conforme item 8.3.3 do edital.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU

PARDO

Área de conhecimento 09: Educação

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207902090041 ***.013.511-** 9,17

*Área de conhecimento 12: Nutrição Social e Alimentação Coletiva

INSCRIÇÃO CPF NOTA

207903120023 ***.685.905-** 8,69

207903120044 ***.792.112-** 8,52

Chapecó-SC, 08 de outubro de 2021

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Presidente da Comissão Permanente de Concurso